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Vigtig information til Crew 
 
Her er nogle vigtige informationer, som skal gøre dig klar til 
Ballerup Musikfest 2023. Brug evt. QR-kode1 for at finde 
denne skrivelse på hjemmesiden. 
 

Musikfest Crew-T-shirts, Crew-armbånd og drikkekuponer 
 
Crew-T-shirts, Crew-armbånd og drikkekuponer udleveres samlet pr. Crew til kontaktpersonen. 
Udleveringen sker i Baghuset tirsdag den 15. august kl. 17-18 og onsdag den 16. august kl. 18–19 – eller i 
InfoBoden på Kirketorvet fredag fra kl. 15. 
 
Crew-T-shirts bæres sammen med det neongrønne Crew-armbånd, som: 

• vises ved indløsning af drikkekupon til 1 øl eller 1 sodavand eller 1 gl. vin i Musikfestens barer. 

• giver adgang til Baghuset, hvor der er deltagerbar. Se de praktiske forhold i punktet om Baghuset. 

• giver adgang til bespisningen i Baghuset for de frivillige, som på forhånd er tilmeldt spisning i Baghuset. 

• Iflg. Dansk lov må der ikke sælges eller udleveres øl og vin til personer under 18 år. 

Drikkekuponer og øl-klippekort – speciel instruktion til Crew i barerne  
 
Drikkekuponerne er nummererede på bagsiden. Det er vigtigt, at du tjekker at der er nummer på - og at 
indløseren bærer enten et lilla deltagerarmbånd eller et neongrønt Crew-armbånd. 
På kuponerne er 3 felter hhv. et gult til øl, et grønt til vand og et blåt til vin. 
Når I modtager drikkekuponer, skal I give kuponen et lille riv – eller et klip med de 
udleverede klippetænger - så kuponen ikke kan bruges igen. Drikkekuponen lægges 
herefter i en af de 3 kasser for henholdsvis øl (gul) – sodavand (grøn) – vin (blå). 
 
Øl-klippekort administreres af InfoBoden. I får en startbeholdninng. 
Hvis I vil have flere, så skriv i god tid en SMS til 23715943, så bliver de leveret. Kan evt. også hentes af Crew i 
baren. 
Øl-klippekortet med 10 klip sælges for 400,00 kr. i barerne i Baghusgården, på Kirketorvet og på 
Banegårdspladsen. 
VIGTIGT! Inden udlevering af det solgte klippekort, klippes et 
hul med klippetangen, som vist på billedet, for at gøre kortet 
gyldigt. Ved indløsning er det derfor vigtigt at tjekke om kortet 
har dette hul. Når publikum køber øl ved brug af klippekortet, 
klippes det antal der udleveres. Ved salg af øl i 2-liters kander 
klippes 5 gange. Hvis publikum vil købe vin eller sodavand på 
klippekortet er det ok! 
Ubenyttede klippekort leveres tilbage til InfoBoden – eller til Bjarne sammen med pengekassen. 
 

Genbrugskrus (GENKRUS) 
 
Der bliver opsat indsamlingsbeholdere til Genkrusene ved barerne på Kirketorvet, 
Banegårdspladsen og i Baghusgården. Genkrusene skal blot dumpes tomme med bunden 
nedad i beholderne. 
Baghuset og Backstage Musikfestscenerne får nogle plastkasser, hvor der kan samles brugte 
Genkrus. 
Det er VIGTIGT, at vi får indsamlet Genkrusene, da de er lejet, og derfor skal erstattes af 
Musikfesten, hvis ikke de bliver tilbageleveret. 

 
1 QR-kode til https://ballerupmusikfest.dk/info-til-crew/ 
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Hjælp derfor også med indsamling af Genkrusene på pladsen. Det er også vigtigt, at papkasserne med 
Genkrus IKKE ÅBNES før de skal bruges, da vi ellers skal betale for rengøring af alle Genkrus i den åbnede 
kasse. Det er også vigtigt, at papkasserne ikke bliver våde eller beskadigede. 
HUSK Genkrus må ikke efterfyldes. De skal placeres i Genkrus- containerne eller Genkrus-plastkasserne. 
Der skal altid skænkes op i rene Genkrus. 

 
Retur-emballage Sodavand 
 
Sodavand udleveres i dåser. Opsamlingsspande til dåser sættes i forbindelse baren, så I 
jævnligt kan skifte poserne. OGSÅ her er det vigtigt, at vi indsamler så mange af dåserne 
som muligt, da der jo er returpant på dåserne.  

 
Baghuset 
 
- bliver brugt til bespisningssted af vores hårdt arbejdende Crew og udenlandske gæstegrupper. 
Endvidere findes der en Crew- og deltagerbar. Her kan købes drikkevarer lidt billigere til eget forbrug. Også her 
glæder det, at deltagerbånd skal bæres for at handle i baren. 
 
Baren i Baghuset har åbent 
Fredag kl. 15-20 – Lørdag kl. 12-20 – Søndag kl. 12-14. 

 
Program for Ballerup Musikfest 
 
Programmet er uddelt med ”Kig & Lyt” i maj måned, og ligger i InfoBoden på Kirketorvet. 
Der er lidt ændringer grundet afbud efter at programfolderne er trykt. Opdateret program kan 
ses ved scenerne og barerne og på Musikfestens hjemmeside – eller QR-kode2 

 
Kontaktliste 
 
Hvis du er I tvivl om noget under Ballerup Musikfest, eller har brug for hjælp, så er du ALTID velkommen til at 
kontakte en af os fra bestyrelsen eller ved henvendelse i InfoBoden. 
 

Sikkerhedsplan 
 
Alle frivillig bedes læse sikkerhedsplanen, så de ved hvordan de skal agere, hvis 
der mod forventning opstår en nødsituation. 
Link til sikkerhedsplanen ligger på hjemmesiden /info-til-crew/ - eller QR-kode3. 

 

 

 

Rigtig god arbejdslyst til alle, og endnu engang 1000 TAK for alt hvad DU gør 

for Ballerup Musikfest.  

 

Mange musikalske hilsner 

På bestyrelsens vegne 

Winnie Jørgensen  

Mobil: +4529697771 

Formand for Ballerup Musikfest 
 

2 QR-kode til https://ballerupmusikfest.dk/program2023/ 
3 QR-kode til Sikkerhedsplanen 
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